[image: image1.jpg]EXPRESS

Tan moas TAN TR0

	TẬP ĐOÀN TÂN TẠO / ITA GROUP
Địa chỉ: Lô 60A lầu 4 KCN Tân Tạo, Q. Bình Tân, TP. HCM

Điện thoại: 08. 7543505 /506 /507/508

Fax :  08. 7543504

Email: info@itaexpress.com.vn
Website : www.itaexpress.com.vn

MẪU ĐƠN  CÁ NHÂN ĐẠT THÀNH TÍCH XUẤT SẮC
Kính gửi:  Ban Lãnh đạo Tập đoàn Tân Tạo
(Tất cả các mục dưới đây đều phải được điền đầy đủ)
	1. THÔNG TIN CÁ NHÂN

	Họ và tên

	Ảnh

(có đóng dấu của công ty)

	Giới tính

	Năm sinh

	Quê quán

	Dân tộc

	Công ty

	Địa chỉ liên lạc

	Điện thoại

	Email

	2. QUAN HỆ GIA ĐÌNH

	Thành viên
	Quan hệ
	Nghề nghiệp
	Thu nhập
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	3. THÀNH TÍCH

	Thành tích công tác của bản thân cho công ty

	Thời gian
	Công ty

	Thành tích

	4. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH

	…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….

	5. ĐÁNH GIÁ CỦA CÔNG TY
( CÓ XÁC NHẬN VÀ ĐÓNG DẤU)

	…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….

	* Đề nghị Công ty nhận xét toàn diện thành tích đã đạt được, những đóng góp, tinh thần đối với nghề nghiệp v.v…

          TP. HCM, ngày     tháng      năm 2007
                                     Ký tên